

کمبود گندله، مشکل اصلی در تولید آهن اسفنجی

مدیرعامل جهان فولاد سیرجان گفت: کمبود گندله در واحدهای احیای مستقیم موجب شده تا آهن اسفنجی، کمتر از ظرفیت اسمی کشور تولید شود و به این ترتیب، نیاز کارخانه‌های فولادسازی به آهن اسفنجی هم‌چنان از میزان عرضه آن بالاتر است. عباسلو افزود: به نظر می‌رسد تنها راه ایجاد توازن در زنجیره تولید فولاد، ایجاد بازار رقابتی آزاد و تعیین نرخ بر اساس عرضه و تقاضا باشد. البته این مسئله در مورد شرکت جهان فولاد سیرجان وجود ندارد و با توجه به اینکه این کارخانه در جوار مجتمع معدنی و صنعتی گل‌گهر قرار گرفته است، گندله مورد نیاز خود را از طریق نوار نقاله از شرکت گل‌گهر تأمین می‌کنیم و برای تأمین مواد اولیه واحد احیا، مشکلی نداریم و در واقع این یکی از مزیت‌های نسبی شرکت مجتمع جهان فولاد سیرجان نسبت به شرکت‌های مشابه بوده که باعث کاهش نرخ تمام شده محصول نیز می‌شود.

خبر ویژه

با اتکا به توان داخلی شرکت انجام شد

تعمیر اساسی

پایه آئیل واحد آتیلینگ

نسل فردا / گروه فولاد
news@naslefarda.net

سرپرست تعمیرات خطوط آنیلینگ و شست‌وشوی الکترولیتی فولادمبارک‌گفت: در واحد بازپخت هیدروژنی (آتیلینگ)، که یکی از واحدهای ناحیه نورد سرد است، عملیات حرارت‌دهی و پخت کلاف‌ها به‌منظور یکنواخت‌سازی ساختار متالورژیکی ورق و دستیابی به خواص مکانیکی موردنظر انجام می‌شود. در ادامه، کلاف‌ها پس از طی عملیات حرارتی و خنک‌کاری نهایی برای ادامه فرایند به واحد بعدی در ناحیه نورد سرد منتقل می‌شوند. محمدعلی ایرانپورافزود: پس از اینکه شرکت سازنده پایه آئیل که از تجهیزات خاص شمرده می‌شود، از تعمیرات اساسی یک پایه یکدک واحد آنیلینگ سرسراز زد و تعمیرات را منوط به دریافت هزینه بسیار و عدم تضمین در عملکرد اعلام کرد، مدیریت ناحیه نورد سرد خواستار بازگشت پایه به تعمیرگاه مرکزی شد.

در ادامه باتوجه‌به توقف یکی از پایه‌های اصلی واحد آنیلینگ به‌دلیل شکستگی از ناحیه فلاجج موتور، پایه اصلی از مدار خارج و تصمیم بر آن شد که پایه یکدک جایگزین شود. بدین ترتیب بلافاصله پایه یکدک از تعمیرگاه به واحد منتقل و پس از شکافتن پایه، تعمیر اساسی قطعات آن انجام شد و به‌جای پایه از مدار خارج‌شده، نصب و راه‌اندازی شد. وی با بیان این‌که این تعمیرات با صرف ۲۵۰ نفر ساعت کار انجام شد، افزود: تجهیز تعمیرشده چندین هفته است که با بازدهی مطلوب و بدون هیچ گونه مشکل خاصی در حال کار است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، در جریان افتتاح پنجمین همایش و نمایشگاه صنعت «دیرگداز» و پس از بازدید از غرفه فولادمبارک، ضمن تقدیر و تشکر از تلاش این شرکت در بومی‌سازی صنعت نسوز، از فولادمبارک به‌عنوان برترین شرکت داخلی در شرایط جنگ اقتصادی نام برد و تصریح کرد: در این مارا تن اقتصادی، شرکت فولادمبارک عملکرد بسیار خوبی داشته و بخش اعظمی از بی‌نیازی کشور از محصولات زنجیره فولاد مدیون تلاش و تخصص فولادمبارک است.

وی تصریح کرد: بخش اعظمی از بی‌نیازی کشور از محصولات زنجیره فولاد، مدیون تلاش و تخصص فولادمبارک است. خداداد غریب‌پور، طی سخنانی در مراسم افتتاحیه این همایش گفت: نکته مهم این است که صنعت نسوز صدر صد خصوصی است و این ویژگی بی‌نظیر این صنعت است. وی تأکید کرد: ما به دنبال تأمین مواد اولیه با اکتشافات جدید در زمینه معادن دولومیت و... هستیم. غریب‌پور یادآور شد: ۵۰۰هزار تن از ظرفیت ۷۰۰هزار تنی این صنعت فعال است و امیدواریم با تأمین مواد اولیه، این صنعت با ظرفیت بیشتری کار کند و سرمایه‌گذاری‌های صورت‌گرفته، وارد مدار تولید شود. رئیس هیئت عامل ایمیدرو با تأکید بر تمرکز ایمیدرو

بر حمایت از بخش خصوصی اظهار داشت: ۱۸ طرح تحقیقاتی نیازمحور با همکاری دانشگاه‌ها، جهاد دانشگاهی و مراکز علمی در حال اجراست. وی همچنین گفت: ایمیدرو ۵۰درصد بودجه تحقیقات و ۶۰درصد بودجه آموزشی را افزایش داده است.

چالش مواد اولیه در صنعت نسوز

در ادامه، علی‌حسین زاویه، دبیر انجمن صنفی کارفرمایی صنعت مواد نسوز گفت: صنعت نسوز تنها صنعتی است که در صنایع فلزات، فولاد، نفت، گاز، پتروشیمی و... کاربرد دارد و به‌صورت کامل به دست

بخش خصوصی اداره می‌شود. زاویه با اشاره به مشکلات صنعت نسوز اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مشکلات صنعت نسوز تهیه مواد اولیه است. باتوجه‌به اینکه این صنعت خصوصی است، انتظار می‌رود دولت در تأمین مواد اولیه به این صنعت کمک کند. وی در ادامه افزود: سازمان ایمیدرو و شرکت تهیه و تولید به ما قول داده‌اند در تأمین مواد اولیه ما را یاری کنند.

۹۵درصد مواد نسوز فولادمبارک تولید داخل است
ایرج مختارپور، مدیر مرکز نسوز

صادرات ماهیانه فولاد به یک میلیون تن رسید

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد گفت: صادرات فولاد در ۶ماه اول امسال حدود ۶میلیون تن بوده است و به‌رغم تحریم‌ها و مشکلات، این رقم رشد قابل توجهی را نسبت به سال گذشته داشته است. بهرام سبحانی بیان کرد: امیدواریم در ۶ماه دوم سال نیز تولید فولاد هم‌چون ماه‌های ابتدایی سال افزایش داشته باشد. صنعت فولاد در ماه بالغ بر یک میلیون تن صادرات به کشورهای دیگر دارد که این رقم در سال به دوازده میلیون تن می‌رسد، این رقم نسبت به سال گذشته خیلی قابل توجه است؛ چراکه در سال گذشته حدود هفت میلیون تن صادرات داشتیم. رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ادامه داد: تولید فولاد امسال با روند افزایشی به حدود ۲۷ میلیون تن رسیده است. این میزان تولید ابتدای نیاز داخل را تأمین و سپس به میزان دوازده میلیون تن نیز صادر می‌شود. سبحانی گفت: بومی‌سازی در صنعت فولاد اهمیت بالایی دارد.

۳

بکششیه ۱۲ آبان ۱۳۹۸
سال بیست و نهم | شماره ۶۰۹۳
۳ نوامبر ۲۰۱۹ | ۵ربیع الاول ۱۴۴۱

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

در پنجمین همایش و نمایشگاه صنعت «دیرگداز» مطرح شد:

درخشش مدال حمایت از تولیدات داخلی بر سینه فولادمبارک

صنایع وابسته گفت: در طول سه دهه از عمر فولادمبارک، فعالیت‌های بسیار گسترده‌ای به‌طور مشترک بین شرکت و تأمین‌کنندگان داخلی مواد نسوز در زمینه تولید داخلی و با استفاده از دانش و تجربه شرکت‌های تحقیقاتی و دانش‌بنیان انجام شده است. مختارپور گفت: حدود ۵درصد از مواد نسوز به‌دلیل نبود دانش فنی و تکنولوژی تولید، همچنین هزینه تولید زیاد به‌علت نبود مواد معدنی مورد استفاده در این محصولات، از خارج کشور تأمین می‌شود؛ بااین‌حال فعالیت‌های بومی‌سازی این ۵درصد هم با تولیدکنندگان مرتبط شروع شده است و امیدواریم نتایج خوبی را به همراه داشته باشد. مدیر مرکز نسوز فولادمبارک در پاسخ به این پرسش که

کیفیت و استانداردهای تخصصی تولیدات داخل صنعت «دیرگداز» چقدر قابل‌قبالت با محصولات مشابه خارجی است، گفت: قبل از استفاده از هر محصول در شرکت، آزمون‌های خاصی انجام می‌گیرد. این محصولات مطمئناً در مرحله اول قابل‌قبالت با محصولات مشابه خارجی نیستند، اما بعد از تغییرات و طی کردن مراحل استانداردسازی در طی تعامل فولادمبارک با واحد تأمین‌کننده، به نتیجه مطلوب و محصولی با شرایط کیفی و استاندارد برای استفاده در فولادسازی می‌رسیم.



عکس: شریف/نسل فردا

کوتاه از فولاد

برای اولین بار در فرایند تعمیرات

تعمیرات تخصصی کوره واحد

آهک‌سازی با موفقیت انجام شد

برای اولین بار در فرایند تعمیرات سالانه کوره شماره دو آهک‌سازی فولادمبارک، عملیات تعویض پینپون اصلی کوره و سنگ‌زنی و تنظیمات کرانویل این تجهیز که از فعالیت‌های تخصصی در این زمینه به‌شمار می‌آید، به دست توانمند کارکنان و پیمانکاران داخلی فولادمبارک انجام شد. سرپرست واحد آهک‌سازی گفت: واحد آهک‌سازی فولادمبارک که وظیفه تأمین آهک پخته موردنیاز ناحیه فولادسازی را بر عهده دارد. این واحد دارای دو کوره از نوع دوار با پیش‌گرم‌کن عمودی است و به‌منظور حفظ کیفیت محصول تولیدی و حفظ آماده‌به‌کاری کوره‌ها، به‌صورت سالانه، برای تعمیرات اساسی کوره‌ها برنامه‌ریزی می‌کند. مجید نیک‌اقبال، با بیان این‌که این تعمیرات با بیش از ۳۰۰۰ نفر ساعت تعمیراتی از ۱۱ تا ۲۵ مهرماه سال جاری انجام شد، گفت: از جمله فعالیت‌هایی که برای اولین بار در این تعمیرات سالانه انجام شد می‌توان به تعویض پینپون اصلی کوره شماره دو، سنگ‌زنی و انجام تنظیمات کرانویل آن اشاره کرد. وی خاطر نشان کرد: بهره‌برداری و کنترل فرایند صحیح که از تعمیرات اساسی قبلی تاکنون بیش از ۱۲ ماه فعالیت مداوم را در پی داشته، حجم نسوزکاری داخل کوره و هزینه‌های تعمیراتی را به کمترین حد ممکن رساند. سرپرست واحد آهک‌سازی از هماهنگی کارکنان تولید، تعمیرات و نظارت دفاتر فنی تولید و تعمیرات به‌عنوان مهم‌ترین دلایل اجرای این برنامه تعمیراتی بزرگ یاد کرد و از تمام واحدهای سرویس‌دهنده و پشتیبانی، قدردانی کرد.

رئیس واحد آهن‌سازی فولاد سفیددشت

خبر داد:

ثبت رکورد روزانه تولید در واحد

احیا مستقیم فولاد سفیددشت

سی‌ام مهرماه، کارکنان واحد احیا مستقیم فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری با تولید ۲۴۹۲ تن آهن اسفنجی توانستند به رکورد تازه‌ای دست یابند. رئیس واحد آهن‌سازی شرکت فولاد سفیددشت گفت: رکورد جدید ۲۴ تن افزایش تولید نسبت به رکورد قبل را نشان می‌دهد. اسکندری حمایت‌های فولادمبارک و مدیریت شرکت، تلاش کارکنان واحد آهن‌سازی و کار گروهی و برنامه‌ریزی‌های دقیق را از مهم‌ترین عوامل کسب این موفقیت دانست.

آگهی دعوت از بستانگران شرکت ورشکسته (نوبت اول)

اسامی بستانگران (طلبکاران) به شرح ذیل است:

ردیف	شرح
۱	بانک ملی شعبه مرکزی
۲	بانک صادرات شعبه شهداء
۳	بانک تجارت شعبه مرکزی
۴	آقای سجاد نوروزی
۵	آقای علی اکبر سلیمانی
۶	آقای محمود طبایبان
۷	آقای علی اکبر حسن پور
۸	شرکت تعاونی ۳۴۹ مالیل شهرکرد
۹	آقای وطن پرست
۱۰	آقای سید مسیح حسینی
۱۱	آقای محمودرجبی

محمدرضا محمودیه – مدیر تصفیه

با عنایت به اینکه شرکت خدماتی بازرگانی رسا خطوط شهرکرد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۱۴ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۵۱۸۰۰۱۷۴ به موجب دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۲۳۸۱۰۴۰۰۱۷۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۹ صادره از شعبه ۴ دادگاه حقوقی شهرکرد ورشکسته اعلام و تاریخ توقف آن به تاریخ پایان سال ۱۳۹۱ تعیین گردیده است و دادنامه فوق‌الذکر به موجب دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۷۲۳۸۱۴۴۰۰۶۵۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۴ صادره از شعبه ۴ دادگاه تجدید نظر استان چهارمحال و بختیاری عیناً تأیید و قطعیت یافته است، لذا در راستای انجام عملیات تصفیه و به‌استناد قسمت اخیر ماده ۴۱۸ و ماده ۴۴۱ قانون تجارت و در اجرای ماده ۴ نظامنامه قانون تجارت در خصوص تصفیه امور ورشکستگان به شماره ۷۰۶۸ مورخ ۱۳۹۱/۰۳/۱۶ مصوب وزارت دادگستری، ضمن انتشار صورت طلبکاران شرکت ورشکسته فوق‌الذکر به کلیه طلبکاران احتمالی تاجر ورشکسته اخطار می‌گردد تا در مهلت‌های زیر ضمن معرفی خود به مدیر تصفیه، کلیه اسناد و مدارک مربوط به طلب ادعایی خود را به همراه سواد مصدق آن را به انضمام فهرستی مشتمل بر کلیه مطالبات ادعایی را به مدیر دفتر شعبه ۳ اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی شهرکرد (آقای ابراهیمی) تحویل نموده و رسید تحویل آن را دریافت نمایند. مهلت قانونی طلبکاران احتمالی برای معرفی خود به مدیر تصفیه و ارائه اسناد و مدارک مطالبات خود به مدیر دفتر شعبه ۳ اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی شهرکرد، برای طلبکاران مقیم در شهرکرد (مقر دادگاه) یک ماه و برای طلبکاران مقیم در سایر نقاط ایران دو ماه و برای طلبکاران مقیم خارج از کشور سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی منتشره (نوبت دوم) می‌باشد. * همچنین اولین جلسه مجمع عمومی طلبکاران در روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۶ راس ساعت ۱۱ صبح در محل شرکت ورشکسته به نشانی: شهرکرد، شهرک صنعتی شهرکرد، بلوار کارآفرینان بهارستان سوم، کارخانه رسا خطوط برقرار می‌گردد. لذا ضروری است تا کلیه طلبکاران احتمالی ضمن ارائه مدارک و مستندات طلب ادعایی خود در جلسه فوق شرکت نمایند.

آگهی مزایده

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند مدیر تصفیه شرکت ورشکسته رسا خطوط شهرکرد قصد دارد تا عرصه و اعیان کارخانه شرکت ورشکسته را مشتمل بر ۲ باب سوله صنعتی و ماشین آلات و تاسیسات را با لحاظ اختیارات حاصله از مواد ۴۱۸ و بند ۳ ماده ۴۴۴ و ماده ۴۴۵ قانون تجارت در راستای به کار اندازی بخشی از سرمایه تاجر ورشکسته و جلوگیری از استهلاک دارایی تاجر ورشکسته با قیمت پایه اجاره ماهیانه ۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در قالب عقد اجاره برای مدت یکسال با شرایط تعیین شده مدیر تصفیه به شرح ذیل واخذ تضامین لازم و گذار نماید. متقاضیان اجاره می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی به مدت یک هفته به مراجعه به محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی شهرکرد، بلوار کارآفرینان بهارستان سوم، کارخانه رسا خطوط مراجعه و از محل بازدید به عمل آورند متقاضیان می‌بایست پیشنهادات اجاره خود را به همراه مستندات لازم با ذکر دقیق اجاره بهای ماهیانه حداکثر ظرف ده روز پس از نشر این آگهی به مدیر تصفیه به نشانی کارخانه به شرح فوق تقویم و رسید آن دریافت نمایند. بدیهی است مدیر تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات واصله بر اساس منافع هیئت غرما مختار می‌باشد.

شرایط: ۱- داشتن پروانه بهره‌برداری معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمینه تولید انواع هادی آلومینیومی که حداقل سه سال از صدور آن سپری شده باشد.

۲- متقاضی ملزم به استفاده از کلیه پرسنل شرکت اعم از تولیدی، اداری و فروش می‌باشد. پرسنل شرکت در حال حاضر ۴۲ نفر می‌باشند.

۳- کلیه مزایای مندرج در قانون کار اعم از حقوق پایه، بن، خواروبار، مسکن، حق مرخصی، حق سنوات، عیدی و پاداش با پایان سال از تاریخ انعقاد قرارداد به عهده متقاضی می‌باشد.

۴- مالیات عملکرد از تاریخ انعقاد قرارداد به عهده متقاضی می‌باشد.

۵- متقاضی ملزم به ارائه یک فقره چک یا ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد.

محمدرضا محمودیه – مدیر تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت معدنی نمک وحدت جرقویه (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۵۷۷۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۶۷۴۳۶

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت معدنی نمک وحدت جرقویه (سهامی خاص)

دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ

۱۳۹۸/۸/۲۵ در ساعت ۳ بعد از ظهر در محل اصفهان، جرقویه، روستای خارامعدن

نمک برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

انتخاب مدیران – بازرسان – روزنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و

مجمع عمومی فوق العاده شرکت زرین سهام سبز (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۸۰۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۹۹۸۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت زرین سهام سبز (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید روز پنجشنبه ۹۸/۸/۲۳ ساعت ۱۰ صبح جهت برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده با دستور جلسه ذیل و مجمع عمومی فوق العاده شرکت زرین سهام سبز (سهامی خاص) که در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه ۹۸/۸/۲۳ با دستور جلسه ذیل در دفتر شرکت واقع در اصفهان، سه راه سیمین، ساختمان اسپادانا، طبقه پنجم، واحد ۱ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۷

۲- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل

۴- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح ماده (۱) اساسنامه تبدیل نوع شرکت از سهامی خاص به سهامی عام و تصویب اساسنامه جدید

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت حمل و نقل راهیان مهدی موعود (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۶۵۹۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۷۵۳۲۷

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل راهیان مهدی موعود (سهامی خاص) دعوت به

عمل می‌آید تا در جلسات مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده که به ترتیب در ساعات ۸ و ۹ صبح

در تاریخ ۱۳۹۸/۸/۲۵ در محل اصفهان، دولت آباد، بر خوار، منطقه صنعتی، خیابان شمس تبریزی،

سمت راست، شرکت حمل و نقل راهیان مهدی موعود برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۸ صبح:

نقل وانتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۹ صبح:

انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه

هیئت مدیره